www.hamana-works.co.jp

 ２０２１年 ２月 吉日

お客様各位

静岡県浜松市浜北区上島１７００－１

株式会社浜名ワークス

サービス部 部長 田村 仁

 TEL ０５３－５８３－１５１５

部品販売業務及び出荷業務停止のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、部品価格の再改定に伴いまして、部品販売業務、及び出荷業務の

停止を予定しております。弊社職員によるシステム変更作業を実施する関係上、お電話によ

る相談や対応につきましても、遠慮させて頂きたくお願い申し上げます。

つきましては、誠に勝手ながら下記日程にて部品販売業務、及び出荷業務の停止をさせ

て頂きます。お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

■ 部品販売業務、及び出荷業務停止期間 （Web 部品販売も停止致します。）

・２０２１年 ２月２６日（金） ２０２１年 ２月２８日（日）

   ※２０２１年 ３月１日(月)より通常通り、部品販売及び出荷致します。

以上